
JOHN TRAVOLTA

FENOMEN

%•: -r

ollywoodská hvězda John Travolta, který oslnil diváky 
ve filmu Pulp Fiction, přináší další kritikou uznávaný 
herecký výkon v nej dojímavějším filmu roku s názvem 
Fenoméni Travolta se zde představuje jako George Malley, 
bezstarostný automechanik, který se beznadějně zamiluje do 
krásky (Kyra Sedgwick - Something to Talk About), která se 
právě přistěhovala a drží si od všech mužů odstup. Když George 
slaví narozeniny, stane se něco opravdu magického - tajemná síla ho 
obdaří zvláštními telekinetickými a geniálními duševními schopnostmi. 
Díky nim se stane fenoménem, který ho ale začne odcizovat 
od dlouholetých přátel, ale zároveň se může přiblížit 
ženě, kterou miluje. Fenomén, který se může pyšnit 
hitovým soundtrackem a výkonem talentovaného 
Roberta Duvalla a Foresta Whitakera, v
je inspirujícím příběhem lásky, odvahy 
a přátelství, který promluví к vašemu srdci.

•I >ľ4$fe
ite

TOUCHSTONE PICTURES uvádí v produkci BARBARA BOYLE a MICHAEL TAYLOR Film JONA 
JOHN TRAVOLTA ’’PHENOMENON" KYRA SEDGWICK FOREST WHITAKER a ROBE!

Hudba THOMAS NEWMAN Výroba soundtracku ROBBIE ROBERTSON Střih BRUCE GREEN, A.C.E. Výprav;

Kamera PHEDON PAPAMICHAEL Výroba CHARLES NEWIRTH JONATHAN D. KRANE Scénář GERALD DiPEGO 
Produkce BARBARA BOYLE a MICHAEL TAYLOR Režie JON TURTELTAUB

BP
RETH STOVER

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v T angličtina • . : v 2 0. čeština / maďarština
české / anglické / maďarské / polské / ukrajinské / chorvatské / slovinské

Q 119 minut • Barevný 
ŽÁNR: ROMANTICKÝ

16x9 

2.35:1 I
VHODNE PRO 

VŠECHNY FORMÁTY 
OBRAZOVEK

ШDOLBY
DIGITAL I

Přístupnost 
v Slovenskej 

republike
KAL B4A0065034

Design obalu ©2010 Magic Box. a. s. ■
VŠECHNA PRAVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškera další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírovaní, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD cúnebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísné zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podaní občanskoprávní žaloby a případné též pro 
zahájení trestního stíhání.

Distributor v ČR: Magie Box. a. s.. Na Klikovce 7.140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel : + 421 254 650 274. e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

© Buena Vista 
Home Entertainment. Inc.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

